
Paprika prášek Pimenton de la Vera D.O.P., uzený,
sladký, Španělsko 75g

  

Španělská specialita, jedinečná a nesrovnatelná, maximální chuť a barevná stálost. Jedinečná a
nesrovnatelná, především díky své pověsti a tradičnímu zpracování. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH158,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 158,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/paprika_prasek_sladky.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20511&virtuemart_category_id=11&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Španělská specialita - Originální uzená paprika „Pimentón de la Vera“ se suší výhradně na
dubovém dřevě. Celé nasbírané papriky se rozloží na dřevěnou mříž (na tzv. povalech) ve výšce
2,5 metru nad zemí. Potom se na hliněné podlaze zažehne oheň a nechá se lehce hořet až
doutnat. Následně usušené papriky putují do mlýnů, kde se odstraní stopky a část semen, ne
však všechna, protože obsahují mastné kyseliny. Tyto kyseliny rozhodují o konzistenci mleté
papriky. Mletí probíhá mezi mlýnskými kameny pomalu. Rychlé mletí by papriku zahřívalo a
teplem by uzená vůně vyprchala a paprika by ztratila svoji kvalitu.
Tímto výrobním je zaručena maximální chuť a barevná stálost. Chuť tohoto "červeného zlata" je
jedinečná a nesrovnatelná, především díky své pověsti a tradičnímu zpracování.. Vynikající pro
použití ve středomořské kuchyni nebo k výrobě klobás.
Tento produkt je sladké chuti.
Složení: 98% uzený paprikový prášek, 2% slunečnicový olej.
Skladujte na suchém místě.
Vlastnosti: Není třeba uvádět žádné nutriční hodnoty, bez lepku.
Odpovědní podnikatelé: TERESA LOPEZ MATIAS-PIM.S.DOMINGO, CL Severiano Masides, 3, 10740
ALDEANUEVA DEL CAMINO, Španělsko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

